515( 06/06/30)
TYPE PS5R SWITCHING POWER SUPPLIES
PS5R型电源
手指安全保护结构 DIN导轨安装型电源。全球对应的 AC
通用输入（ 100〜 240V AC）。
备有 7.5W、 15W、 30W、 50W、 75W、 100W、 120W、
240W/单输出的各种规格。
• AC通用输入（ 100W型为切换方式）、 SS端子（手指安全

[        ]100W 型
为切换方式
（型号说明）
以下为 PS5R型的型号结构说明。
PS5R
 -
∗
   □
基本型号
输出电压编码
12∶ 12V （ PS5R-D、 -Q、 -E、 -F、 -G型无此电压）
24∶ 24V
输出功率编码
A∶ 7.5W Q∶ 75W
B∶ 15W E∶ 100W
C∶ 30W F∶ 120W
D∶ 50W G∶ 240W
请按订购型号订购
PS5R型电源
516 ( 06/06/30)
❏ 规格（通用型）
注 1) 使用 DC输入时，不属于安全规格认证产品。
注 2) 保护 30秒以下的短路、过电流。请注意持续 30秒以上的过负载将会造成内部元件损坏。
注 3) PS5R-A/B型为齐纳限幅器方式。
注 4) AC输入断开后，请在经过 1分钟以后再接通。
〔参考值〕
∗ 予估耐用年数以铝电解电容器的实际寿命估算的电源耐用年数，耐用年数不能保证。且，估计耐用年数会因使用条件不同而变化。
型号
项目
[ 7.5W ]
PS5R-A
[ 15W ]
PS5R-B
[ 30W ]
PS5R-C
[ 50W ]
PS5R-D24
[ 100W ]
PS5R-E24
输
入
条
件
额定输入电压
（单相双线）
100〜 240V AC
（电压范围∶ 85〜 264V AC/105〜 370V DC共用）（注 1）
100〜 120V AC （电压范围∶ 85〜 132V AC）（注 1）
200〜 240V AC （电压范围∶ 170〜 264V AC/240〜 370V DC）
频率 47〜 63Hz
输入
电流
100V AC时 0.17A  ( TYP) 0.3A  (  TYP) 0.68A  (  TYP) 1.15A 以下 2.5A以下
200V AC时 0.11A  ( TYP) 0.2A  (  TYP) 0.45A  (  TYP) 0.75A 以下 1.7A以下
冲击电流 50A以下( 200V AC时)
漏泄电流 0.75mA以下  (  60Hz、根据 UL、 CSA、 VDE、电气安全法的各种测定方法)
0.5mA以下  ( 100V AC)、
0.75mA以下  ( 200V AC)
效率 （ TYP）
12V DC = 73%
24V DC = 75%
12V DC = 75%
24V DC = 79%
12V DC = 75%
24V DC = 75% 24V DC = 79% 24V DC = 85%
输
出